
 

                              平成２３年５月３０日 

 

 保 護 者  様 

 

                                     遊学館高等学校 

                                       校長   向   孝 志 

 

 

本校ホームページのリニューアルについて（お知らせとお願い） 

 

初夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、日 

 

頃から本校の教育活動にご理解を賜りまして、ありがとうございます。 

 

  さて、本校では現在、ホームページのリニューアル計画を進めております。その中で、 

 

授業や部活動など、校内の様子（生徒の活動風景）を広く紹介していきたいと考えており 

 

ます。場面によっては、お子様の姿が写真（動画）の一部に含まれることもありますので、 

 

ご承知おきいただければ有り難く存じます。なお、生徒を特定して撮影するような場合に 

 

は、改めて個別に許諾のお願いをいたします。リニューアルは６月中の完成を目指してお 

 

りますが、ご家庭からも本校の教育内容がより詳しく把握できるよう努めますので、ご理 

 

解・ご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

  ＜追記＞ 

      現行の本校ホームページ上にも「在校生のページ」があり、パスワードを通じて 

  学校からのお知らせや配付物などを確認することができます。こちらも、ぜひご利 

  用ください。 

   パスワードはユーザー名と共通で、１年「８４８４１１」、２年「８４８４１０」、 

３年「８４８４０９」となります。（入学説明会で案内済み） 


